华茂股份                                                        第四届第一次监事会决议公告

1

股票简称：华茂股份           股票代码：000850        公告编号 2007-025

安徽华茂纺织股份有限公司

第四届监事会第一次会议决议

    安徽华茂纺织股份有限公司第四届监事会第一次会议于 2007 年

11 月 15 日上午在公司会议室召开。会议应到监事 5人，实到监事 5

人。符合《公司法》和《公司章程》的规定。经审议，通过了如下

决议：

经公司监事会成员投票选举，一致同意由宋霄林先生担任公司

第四届监事会主席。

5 票同意，0票反对，0票弃权

                         安徽华茂纺织股份有限公司监事会

                              二○○七年十一月十五日

宋霄林先生简历

宋霄林：男，58 岁，大学学历，高级政工师。1968 年参加工作，历任安

庆纺织厂教育科副科长、宣传科副科长、党办副主任、主任、政治处处长。

现任安徽华茂集团有限公司党委副书记、纪委书记、工会主席、安徽华茂

纺织股份有限公司监事会主席。